
Československá repu bli ka

K rukám

Všem podvodníkům
a zrádcům,
kteří vydávají sebe
a své spoluobčany
za občany ČR a sR

věc: Dotaz ohledně pravomocí státních úředníků po 1.1.1993

Dobrý den,

na základě zákona České republiky č. §5lt999 §b. o svobodném přístupu k informa-
cím a na základě historického faktu, že od 21.7,t992 do 3L.L2,t992 neměla Česká a Slovenská
Federativní Republika prezidenta, který by zákonnou ce§tou přenesl pravomoci z ČSrn do
České republiky a Slovenské republiky, a jmenoval vládu a soudce na české i slovenskó §traně,
vznášíme tímto následující dotazy:

1. Kdo jmenoval údajné vládní a státní úředníky na posty anebo do funkcí, které zastávaií, a
kdo jim, jejich nadřízeným a jejich předchůdcům předal potřebné pravomoci k tomu, aby
mohli od 1,1.1993 na území našeho státu vládnout zákonnou mocí, nakládat s majetky státu
a rozhodovat o občanských právech a občanskoprávních povinnostech srlých spoluobčanů?

2. Co orgány veřeiné moci opravňuje k tomu vydávat se za orgány státní moci?

3. Co opravňuie kohokoliv k tomu vydávat sebe a své spoluobčany za občany České repub-
liky a §lovenské republiky?



|-

4. Co opravňuje kohokoliv k tomu, aby své spoluobčany nutil plnit z absolutně neplatných
právních úkonů a aby pobíral plat, yýsluhy anebo důchody za provozování protistátní a me-

zinárodní trestné činnosti?

připomeňme, že pravomoci nevyplývajíze zákona, nýbrž jsou předávány odshora dolŮ

a vždy jen osobou oprávněnou, a že ke dni 3L.L2.!992tu k tomu nikdo oprávněn nebyl. Dále

je nám známo, že v mnoha případech na dotazy ohledně pravomocí státních úředníkŮ po

1.1.1993 za naše škůdce a povinné odpovídají zcela nekompetentní osoby, jako například

údajní asistenti údajných soudců anebo ,,vyšší soudní úřednice". Všechny, kteří se i přes nedo-

statek pravomocí a kompetencí vyjadřují k notifikaci dlužníků, škůdcŮ, upozorňujeme, Že se

tím stávají jejich komplici v protistátní a mezinárodní trestné Činnosti a Že ponesou spolu

s nimi hmotnou i trestní odpovědnost.

V případě, že nám srnimi odpověd'mi neprokážete, že disponujete potřebnými pravo-

mocemi k výkonu vámi zastávaných úřadů, anebo neprokážete, že potřebnými pravomocemi

disponují ti, které vydáváte za oprávněné rozhodovat, není nikdo z vás k niČemu oprávněn a

všechna vaše rozhodnutí a vámi provedené právní úkony jsou absolutně neplatné, neboť
j§te jednali a jednáte v rozporu s občanským soudním řádem. V takovém případě jste povinni

proplatit podílové listy občanů ČSR a uhradit škody na straně Československé republiky a vě-

řitelů státu, k čemuž vás tímto vyzýváme. Podítové listy občanů ČSR jsou registrovány na mi-

nisterstvu financí a na České podnikatelské pojišťovně.

Závěrem bychom vás rádi informovali, že v nejbližších dnech podáme jménem Česko-

slovenské republiky návrhy na vydání předběžných opatření k německým soudům, které

v roce 2o22uznaly našíprávoplatnou státní příslušnost k Československé republice, náš status
poškozených státní mocí i naše nároky na náhradu všech našich škod. Podané dotazy ohledně
pravomocí státních úředníků po 1. 1.1993 jsou zároveň notifikací našich odpŮrcŮ.

Své odpovědi na naše dotazy nám laskavě zašlete do datové schránky paní

 a ve lhůtě stanovené výše uvedeným zákonem,

V Želénkách, dne 23.5.2O24

Za ČeskosIovenskou republiku a její občann za poškozené státní mocí,
členové Rady nosite|ů kompetencí a státnosti pro Československou republiku,

  

  

  

 

 

 

 



IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:  

 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 35235/2024/OV/OPaK 

ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 37063/2024/OV/OPaK 

VYŘIZUJE: Mgr. Barbora Valoušková  

TEL.: 595 138 181 

E-MAIL: barbora.valouskova@khsova.cz 

 

DATUM:  5. 6. 2024 

 

 

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Dne 27. 5. 2024 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, jako povinný 

subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále 

jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) žádost  

(dále jen „žadatelé“) o informace ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., která byla podána prostřednictvím datové schránky. 

Obsahem předmětné žádosti bylo následující:  

„…na základě zákona České republiky č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a na základě 

historického faktu, že od 21. 7. 1992 do 31. 12. 1992 neměla Česká a Slovenská Federativní Republika 

prezidenta, který by zákonnou cestou přenesl pravomoci z ČSFR do České republiky a Slovenské republiky, a 

jmenoval vládu a soudce na české i slovenské straně, vznášíme tímto následující dotazy: 

 

1. Kdo jmenoval údajné vládní a státní úředníky na posty anebo do funkcí, které zastávají, a kdo jim, jejich 

nadřízeným a jejich předchůdcům předal potřebné pravomoci k tomu, aby mohli od 1. 1. 1993 na území 

našeho státu vládnout zákonnou mocí, nakládat s majetky státu a rozhodovat o občanských právech a 

občanskoprávních povinnostech svých spoluobčanů? 

2. Co orgány veřejné moci opravňuje k tomu vydávat se za orgány státní moci. 

3. Co opravňuje kohokoliv k tomu vydávat sebe a své spoluobčany za občany České republiky a Slovenské 

republiky? 

4. Co opravňuje kohokoliv k tomu, aby své spoluobčany nutil plnit z absolutně neplatných právních úkonů 

a aby pobíral plat, výsluhy anebo důchody za provozování protistátní a mezinárodní trestné činnosti.“ 

 

 

Po posouzení obsahu žádosti povinný subjekt poskytuje v souladu s ustanovením  

§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. tyto informace: 

 

K dotazům 1. až 4. povinný subjekt žadatelům sděluje, že v režimu zákona č. 106/1999 Sb. je oprávněn poskytnout 

pouze ty informace, které se vztahují k jeho působnosti, tzn. zejména k ochraně veřejného zdraví. Povinný subjekt 

dle zákona č. 106/1999 Sb. není povinen poskytovat obecná výkladová stanoviska a vyjadřovat se k problematice, 

která nespadá do jeho kompetence.  

 

Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, 

budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Uvedené dotazy žadatelů jsou kombinací dotazů na názor 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 

 

 

 



2. strana částečné poskytnutí informací Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě č. j. KHSMS 

37063/2024/OV/OPaK ze dne 5. 6. 2024 

 

2 

 

povinného subjektu a vytvoření nových informací ze strany povinného subjektu. Požadovanými informacemi 

povinný subjekt nedisponuje a nemá povinnost disponovat. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Siejová 

vedoucí oddělení právního a kontrolního  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

 

Rozdělovník: 

1x adresát, 2 strany – DS  

1x spis, 2 strany 

 

 

 

 

 

 




